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NOVESTRAS ONOTERADE INNEHAV UPPVISADE EN TILLVÄXT P Å 
MELLAN 18 OCH 120% UNDER 4 KV  
 
Tillväxten bland AB Novestras onoterade portföljbolag var fortsatt mycket stark under fjärde 
kvartalet 2004. Samtliga större innehav visade stark tillväxt och kraftigt förbättrade 
kassaflöden och resultat.  
 
Strax, Inc.  uppvisade en tillväxt på över 50 procent för helåret 2004 och bolaget räknar med 
fortsatt stark tillväxt under 2005 med kontinuerliga resultatförbättringar.  
 
MyPublisher, Inc.  hade under fjärde kvartalet en ordertillväxt på över 120 procent jämfört 
med samma period föregående år samt en tillväxt om 62 procent för helåret 2004. Hittills  
i januari i år har tillväxttakten ökat ytterligare och bolaget räknar med en betydligt starkare 
tillväxt för helåret 2005 jämfört med 2004.  
 
Speedera, Inc. , som ägs indirekt genom saminvesteringsbolaget Continuum Group Ltd, har 
under hösten ytterligare ökat sin tillväxttakt, som beräknas uppgå till närmare 70 procent för 
helåret 2004. Kontinuerliga resultatförbättringar har väsentligt förbättrat lönsamheten jämfört 
med föregående år och denna utveckling förväntas fortsätta under 2005.  
 
Explorica, Inc.  har uppvisat en tillväxt på närmare 50 procent jämfört med föregående år 
och räknar med ungefär samma tillväxtsiffror för 2005, även om bolaget har påverkats 
negativt av den svaga dollarn. 
 
Qbranch AB , som återfinns på listan över Europas 500 snabbast växande företag, visar en 
tillväxt på 21 procent för helåret 2004 och bolaget räknar med en nettomarginal på över 12 
procent. Bolaget räknar med fortsatt tillväxt under 2005.  
 
Netsurvey AB  uppvisade en tillväxt på 18 procent med en betydande resultatförbättring. 
Bolaget räknar med att kunna uppvisa fortsatt starka tillväxtsiffror under 2005. 
 
”Vi är mycket nöjda med årets utveckling och tror att vi kommer att få se en stark tillväxt även 
under 2005. Vi kommer nu att titta på möjligheterna till försäljningar och strukturaffärer och 
räknar med att kunna realisera och distribuera betydande värden till våra aktieägare under 
de närmaste två till tre åren”, säger Novestras VD, Peter Ekelund 
 
För ytterligare information kontakta Peter Ekelund, VD, AB Novestra, tel. 08-545 017 50.  
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj bestående av små och medelstora 
onoterade såväl som noterade bolag. Novestra fokuserar på investeringar i bolag med betydande 
tillväxt- eller värdeutvecklingspotential.  
 
Novestras portfölj består bl a av Bytek Systems AB, Explorica, Inc., IBS AB (publ), inWarehouse AB 
(publ), Lagercrantz Group AB (publ), MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Pergo AB (publ), Qbranch AB 
och Strax Holdings, Inc. samt saminvesteringsenheten Continuum Group Ltd. Novestras aktier finns 
noterade på Stockholmsbörsens O-lista.  
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com .        
 


